
                                             令和７年(2025年)12月吉日   

新入生保護者の皆様 

                                                           札幌市立丘珠中学校     

                                                               校長  船木 弘志   

 

 

新入生保護者説明会のご案内 

 

師走の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、お子様の小学校卒業が近づ

き、残された日々が充実したものとなるよう願いつつ、中学校入学の準備を始めようとしていらっしゃ

ることと思います。 

 つきましては、お子様に安心して本校に入学していただけるよう新入生の保護者を対象に、下記の要

領で説明会を行います。 

 時節柄、何かとお忙しいこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内

申し上げます。 

 

 

                                      

記 

 

 １ 日  時  令和８年２月 13日（金）15：30～16：30 

 

 ２ 場  所  札幌市立丘珠中学校 体育館 

 

 ３ 内  容  ・本校の概要 

   ・中学生の学習、生活について（含 標準服、ジャージなど） 

   ・入学受付、入学式などの日程・要領 

   ・連絡事項 など 

 

 ４ 備  考  ・筆記用具、上履きをご用意ください。 

・この件に関してのお問合せは、丘珠中学校教頭 田中（℡７８２－６５１１） 

までお願いいたします。 

    

 


